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Petunjuk : 

1. Buku bimbingan tesis ini merupakan catatan lengkap 

bimbingan mahasiswa dengan masing-masing dosen 

pembimbing. 

2. Setiap kegiatan yang dilakukan mahasiswa dengan dosen 

pembimbing dicatat pada setiap bimbingan. 

3. Buku ini harus dibawa oleh mahasiswa setiap mengikuti 

kegiatan bimbingan 

4. Buku ini harus disimpan dan dijaga baik-baik agar jangan 

hilang. Apabila buku ini hilang maka mahasiswa akan sulit 

memperoleh kembali rekaman bimbingan. 

5. Setiap akan mengikuti kolokium dan seminar hasil, buku 

ini harus dilampirkan untuk menilai persyaratan / 

persetujuan mengikuti kegiatan akademik tersebut. 
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I. KEGIATAN SEMINAR  

Mengikuti Kolokium, Seminar Hasil Penelitian, Workshop, Serta Seminar lainnya 

No Tanggal Pemateri/Narasumber 

Penelitian/Tesis

/Workshop/Se

minar 

Paraf Dosen 
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5     

6     

7     
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9     

10     

 

 

 

Pas photo 
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No Tanggal Pemakalah 
Judul 

Penelitian/Tesis 

Paraf 

Pembimbing 

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 

 

 

 

 

II. KEGIATAN STUDI EKSKURSIE 

Mengikuti Studi ekskursie di  : 
Tanggal    : 

 

No 

Perusahaan

/Universitas 
Yang 

Dikunjungi 

Tanggal Topik Pembahasan 
Paraf Dosen 

Pendamping 
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Tanggal: 

 

b. Rencana dan Realisasi Kegiatan Penelitian 

N
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Kegiatan 

Tanggal 

Rencana Realisasi 

1 Kolokium/Seminar Proposal 

Penelitian 
  

2 Seminar Hasil Perusahaan   

3 Ujian Tesis   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Kegiatan Konsultasi 

a. Konsultasi Penyelesaian Proposal dan Kolokium 

No Hari/Tanggal Dosen 

Pembimbing 

Masalah yang Dibicarakan dan 

Hasil Konsultasi 

Paraf 

Dosen 
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5 
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10 

    

 



b. Konsultasi Selama Pelaksanaan Penelitian 

N

o 
Hari/Tanggal Dosen 

Pembimbing 

Masalah yang Dibicarakan dan 

Hasil Konsultasi 

Paraf 

Dosen 
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c. Konsultasi Untuk Seminar Hasil Penelitian Tesis Di Perusahaan 

No Hari/Tanggal Dosen 

Pembimbing 

Masalah yang Dibicarakan 

dan Hasil Konsultasi 

Paraf 

Dosen 
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Pembimbing 

Masalah yang Dibicarakan dan 
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e. Konsultasi Untuk Ujian Tesis 
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Hari/Tanggal Dosen 

Pembimbing 

Masalah yang Dibicarakan dan 

Hasil Konsultasi 
Paraf Dosen 

1 
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f. Konsultasi Untuk Penyempurnaan Tesis (Penulisan dan Perbaikan) 
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o 
Hari/Tanggal Dosen 

Pembimbing 

Masalah yang Dibicarakan dan 

Hasil Konsultasi 

Paraf 

Dosen 
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7     
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Ketua Program Studi    Ketua Komisi Pembimbing 

 

 

 

 

(   )   (   ) 

 


